Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Elizabeth Assad
Fontenelle.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo contratual por mais 06 (seis)
meses, a contar de 15/07/2022, com manutenção do valor do aluguel mensal atualmente utilizado, qual seja o de
R$3.636,93 (três mil, seiscentos e trinta e seis reais e noventa e três centavos), tudo com base nas justificativas constantes
no expediente ás fls. 577/578 dos autos n° 26.899/2015.

CLÁUSULA SEGUNDA: O presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei n° 8.245/1991 (Lei do Inquilinato), bem como a

[...]

perna e coxa e pistolas PT100 calibre .40 perna e coxa, jet loader para revólver calibre .38 com capacidade de 7 munições,
porta jet loader duplo para 7 munições e porta carregador duplo para pistola PT100 calibre .40. , tendo por vencedora a
empresa: O. FILIZZOLA & CIA LTDA (61182424000109) com os lotes: 1, 2, 5, 6 e 7 no valor total de R$40.322,23
(quarenta mil e trezentos e vinte e dois reais e vinte e três centavos).

Itens fracassados: 3 e 4.

Corumbá-MS, 08 de julho de 2022.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 54/2022 - Processo nº 13.098/2021.

Órgão:

[...]

equipamento em regime de comodato, com o serviço de aplicação dos seguintes recursos e licença: software de acesso via
web com visualização online de posições geográficas, módulos GPS integrado, tendo por vencedora a empresa: TSM
TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA (01992757000171) com o lote: 1 no valor total de R$21.500,00
(vinte e um mil e quinhentos reais).

Corumbá-MS, 08 de julho de 2022.

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO  / Pregoeiro.